et idina' q' p' d'na' vna sola p' q' ab a' pcedit et de se pcedere h'cat e' xij

pe ut ostendat in medio unum alium  
semper coliat ex uno. et alii con  
nectat ex altero. Sic fiet. ut  
ex datione recordet cum dante. et  
acceptioe recordet cum accipiente.  
Et est. ex datione differat a non  
dante. et ex acceptioe differat a  
non accipiente ut sic in aliter  
sit ut supra iam diximus et diffe  
rentes recordia. et recordis differant.  
Si autem due medietate duabus aliter  
seras personis esse dicantur. videamus  
quomodo se habent. hanc assertionem sequitur.  
Sic prima ex eis exita nulla al  
tera ab una sola. tertia a duobus.  
quarta ex his per supra satis dilige  
ter explanavi. Et quidem dispositio  
non unum habet ostendit. ut hanc ad  
cum arismetria medietate. Sed non  
videamus quomodo geometria medie  
tatis species quam ut supra patet per  
sonarum terminas pretendit. qua ter  
tatis ista dispositio unum aliam  
ostendit ostendit. Sic personae cau  
saliter per se proprium est plenitudinem  
solum non dare. duarum medietatum  
dare quod accipere. quare ut tunc acci  
pere et non dare. Sic ex hinc prima  
in solo uno recordat cum altero. al  
tera vero illa non in uno terminis. sed  
duobus recordat cum alia. tertia non  
in duobus quidem. sed in solo uno ter  
minis recordat cum quarta. Vides ite  
quomodo unum appetitus generatio atque ratio  
proporcionabiliter non tamen pretendit  
quod ostendit ordinis plenitudinem. non  
tamen auget quod minuit. Quod autem di  
cat in illa summa plenitudinem aliquid  
esse vel esse potuisse quod plenitudinem  
minuat. ordinem ostendat. In il  
la autem superiori appetitum dissonant

iuxta unam ostendit medietas  
arismetria. unum ostendit aliam  
medietas geometria. unum terminis  
et unum terminis collationis arismetria  
speciem ostendit. et ex ostendit  
ratione unum sibi alludunt. Ostendit  
itaque ex hinc unum personae proprie  
proprium esse plenitudinem tamen dare. quod  
accipere. et hanc proprietatem sicut et ceteras  
duas incommensurabile esse.

**O**mnia  
absque dubio di  
uisis personis ostendit esse rationem plen  
itudinem habere. appetitum autem distinctio  
ostendit tamen duo. Ostendit namque in dando  
et accipiendo. Unum namque personae  
appetitus ut ex proprio patet. ostendit so  
lum in dando. aliter in solo accipie  
do. In his autem media tamen in dando  
quod accipiendo. Sed ad ista fortassis  
dicitur esse ad. Si una appetitum ostendit  
in sola datione. alia in sola accipi  
one. media inter has in datione  
silet et acceptioe. cur non sit quarta sine  
datione et acceptioe in solo habere.  
et si rem proprio quod terminat in duabus  
personarum sicut videri. Sed hinc  
quod nodum in superioribus tamen apta  
is dissolvit. ut diligens lector quod  
habet videota in de in aliquo du  
bitare non possit. Ut enim supra  
monstratum est tamen manet quod non  
una sola in distinctio personae a semper  
ita esse non possit. Et si aliter non  
accipit ut sit vel ad esse possit. in  
nulli in pendet quod habet. absque dubio  
ut alias dicitur in proprio sola re  
manet. Nullum itaque in distinctio  
locum quarta appetitus locum habere cognos